PORTARIA N° 07, DE 14 DE OUTUBRO DE 2020.

Dispõe sobre a nomeação de Ouvidor Público da

Câmara Municipal.

VALMIR GOMES FERREIRA, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Três Palmeiras/RS, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do

Decreto Legislativo nº 07, de 14 de outubro de 2020,

NOMEIA:

Art. 1º - IVÂNIA MARIA CHIAMENTTI ALVES DOS SANTOS,

brasileira, casada, servidora efetiva da Câmara Municipal de Três Palmeiras, cadastrada

no CPF com o nº 913.808.980-72 e RG nº 8067776181, para a função de Ouvidor Público

da Câmara Municipal de Três Palmeiras.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, 14 de outubro de 2020.

VALMIR GOMES FERREIRA

                     Presidente do Legislativo

Registre-se e publique-se

14/10/2020

Ivânia M.C. Alves dos Santos